

اخبار

رئیس هیأت‌مدیره:

منابع مردمی بانک آینده از مرز ۳۲۰ همت عبور کرد



در چهارمین مجمع ارزیابی عملکرد شعب در سطح معاون و مدیران امور شعب که با حضور مدیرعامل، هیأت‌مدیره، هیأت‌عامل و شماری از مدیران امور و رؤسای ادارات مرکزی برگزار شد، جناب آقای کحالی، رئیس هیأت‌مدیره بانک، از عبور منابع مردمی بانک از مرز ۳۲۰ همت خیر دادند.

به‌گزارش روابط‌عمومی بانک‌آینده؛ رئیس هیأت‌مدیره با اشاره به برنامه‌ریزی و مدیریت جدید در حوزه معاونت امور شعب اظهار داشتند: در نتیجه‌ی این تغییر رویکرد، وضعیت منابع بانک نیز متفاوت شده است و هم‌اکنون شاهد آن هستیم که منابع مردمی بانک از مرز ۳۲۰ همت، عبور کرده است. ایشان ادامه دادند: شأن بانک‌آینده را به‌مراتب فراتر از این مرز می‌دانیم و معتقدیم؛ بانک آینده شایستگی آن را دارد که سهم بیشتری از منابع کشور را جذب نماید.

جناب آقای کحالی با اشاره به نتایج حاصل از ارزیابی عملکرد شعب در شاخص جذب‌منابع، رشد ۱۶ درصدی حساب‌های جاری را بسیار حائز اهمیت خوانده و این‌که تقریباً تمام واحدهای بانک در بخش منابع جاری در حد‌مطلوب عمل کرده و روندی رو به رشد داشتند را قابل‌تقدیر دانستند. ایشان همچنین تصریح کردند که انتظار می‌رود؛ میانگین منابع در تمامی موارد اعم از: جاری، قرض‌الحسنه، کوتاه‌مدت و بلندمدت نیز به هم نزدیک‌تر شوند.

رئیس هیأت‌مدیره بانک از کنترل ناترازی نقدینگی به‌عنوان دیگر دستاورد شعب یاد کردند و افزودند: در سال گذشته، ناترازی نقدینگی(اضافه‌برداشت) یکی از چالش‌هایی بود که با آن مواجه بودیم که با تلاش و زحمات همکاران شعب، موفق به کنترل آن شدیم که این خود، نشان‌دهنده اقبال و اطمینان بیشتر مشتریان به بانک آینده است.

ایشان ضمن قدردانی از تلاش شعب در تحقق این مهم، تأکید کردند که بسترها و ابزارهای لازم در این خصوص در اختیار شعب قرار گیرد تا با سهولت بیشتری در این حوزه فعالیت نمایند.

جناب‌آقای کحالی، رئیس هیأت‌مدیره با تأکید مجدد بر اهمیت دو عامل سودآوری و کنترل ناترازی نقدینگی، اطمینان‌خاطر دادند که دست‌یابی به این دو اصل، بانک‌آینده را به روزهای اوج خود باز خواهد گرداند.

افتتاح شعبه ملاصدرا بانک اقتصادنوین



شعبه ملاصدرا بانک اقتصادنوین که پیش‌ازاین به‌منظور انجام عملیات بانزاسی به محل موقت منتقل‌شده بود با اتمام عملیات بانزاسی و تجهیز در محل قبلی آماده ارائه خدمات به هموطنان گرامی است.

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، شعبه ملاصدرا (کد ۱۶) که بر اساس هویت بصری جدید این بانک طراحی و تجهیز شده، از روز شنبه ۲۸ مهرماه ۱۴۰۳ در محل قبلی خود به نشانی خیابان ملاصدرا، بین چهارراه شیراز و شیخ‌بهایی، پلاک ۱۳۴ پذیرای مشتریان ارجمند خواهد بود.

اخیراً عبدالناصر همتی، وزیر اقتصاد در یادداشتی که در صفحه خود منتشر کرده ضمن اشاره به برخی از چالش‌های اقتصاد ایران، تلویحاً از سیاست‌های اقتصادی مدنظر خود رونمایی کرده است.

به گزارش تسنیم، فرمانده اقتصادی دولت چهاردهم در این یادداشت نوشته است: ناترازی‌های جمع‌شده، کسری بالای بودجه و ریسکهای سیاسی، قدرت عمل دولت را شدیداً محدود کرده و پیامدهای منفی برای بازار سرمایه و تأمین مالی داشته است. با وجود بی‌سابقه بودن مشکلات، مسائل اصلی و موانع حل آنها در ستاد اقتصادی دولت بحث شده و با اشراف کامل و واقع‌بینانه در حال چاره‌اندیشی هستیم، باید بپذیریم چاره اصلی در انجام اصلاحات جدی اقتصادی و تلاش برای کاهش تحریم‌ها است.

وی افزود: با دستورات و توجه ویژه رئیس جمهور، کاهش کسری بودجه و در نهایت تأمین مالی صحیح کسری بودجه، کاهش ریسکهای سیستماتیک در اقتصاد تا جایی که در توان دولت باشد، رفع تنگنای مالی بنگاه‌ها، کاهش نرخ سود مؤثر، کاهش قیمت‌گذاری‌های دستوری و شفاف نرخ ارز نیما و بازار برای حذف رانت و کاهش سوء تخصیص منابع، در دستور کار دولت است.

راه پایدار کاهش کسری بودجه، مالیات است

تنها درآمد پایدار دولت برای کاهش کسری بودجه، همین درآمدهای مالیاتی به‌حق و جلوگیری از فرارهای مالیاتی است و دولت هیچ راهی برای اجرائی کردن وعده خود مبنی بر عدالانه کردن نظام مالیاتی، جز از طریق بررسی تراکنش‌ها ندارد.

اخیراً در رسانه‌ها خبری مبنی بر دستور رئیس جمهور برای بررسی حساب افراد جهت اخذ مالیات منتشر شد، با این حال فقط یک روز پس از انتشار این خبر، مقامات دولتی در موضع‌گیری‌هایی که بیشتر جنبه سیاسی داشت، هرگونه عزم دولت برای «بررسی حساب‌های بانکی» را تکذیب کردند، این در حالی بود که خبر اولیه، از بررسی «تراکنش‌ها» حکایت داشت، با این حال مقامات دولت «بررسی حساب‌های بانکی» را تکذیب کردند.

همتی در واکنش به این خبر گفت: «یک حرف بدی در زدن، گفتند: "دولت می‌خواهد دست در حساب بانکی مردم ببرد"! اصلاً چنین چیزی نیست! حساب بانکی مردم را که کسی کاری ندارد. سازمان مالیاتی به‌موجب قانون در برنامه هفتم موظف است اطلاعات مربوط به بانکها، شهرداری‌ها، نیروی انتظامی و… را به‌صورت برخط داشته باشد. هدف از این اقدام، جلوگیری از فرار مالیاتی بوده است و نه دخالت در حساب مردم! به‌منظر من انتهایی که می‌خواهند فرار مالیاتی داشته باشند و دانه‌درش‌شان، این تبلیغات را می‌کنند. هدف از این اقدام، فقط انتهایی هستند که فرار مالیاتی دارند و ربطی به مردم ندارد.»

لازم به ذکر است در شرایطی شاهد واکنش‌های شتاب‌زده مقامات دولتی در خصوص این خبر بودیم که تنها یازدهم بررسی تراکنش‌ها، افراد پردرآمدی هستند که مالیات قانونی خود را نمی‌پردازند. بدیهی است در شرایطی که دولت بخواهد با بررسی تراکنش‌ها، اقدام به اخذ مالیات کند، بار مالیات تا دوش کارگران و

وزیر اقتصاد مدام از کاهش سیاست انقباضی می‌گوید

شنیده‌هایی که حکایت از افزایش تورم دارد

در شرایطی که هنوز تورم به میانگین بلندمدت خود بازنگشته است، وزیر اقتصاد مدام از کاهش سیاست انقباضی می‌گوید و به‌دنبال افزایش نرخ رسمی ارز کشور است که مشخصاً منجر به افزایش قیمت کالا و خدمات خواهد شد.



۸۰ درصد تولید ایران وابسته به واردات است، به‌معنای تورم و افزایش قیمت کالا و خدمات است.
گران‌سازی نرخ ارز رسمی کشور، دقیقاً پدیده‌ای بود که در سال ۱۴۰۱ که شرایط بسیار شرایطی ثابت‌تر نسبت به امروز بود، امتحان شد و پیامدها و تبعات منفی سنگینی برای اقتصاد کشور داشت.

گفتنی است به‌تازگی محمدرضا فرزین رئیس‌کل بانک مرکزی با اشاره به تبعات افزایش نرخ نیما گفت: "دیدگاهی مطرح می‌شود که اگر قیمت ارز افزایش پیدا کند صادرات نیز افزایش پیدا می‌کند، که این تصور درست نیست چرا که یکی از سیاست‌های اساسی ما باید کنترل نرخ ارز باشد. از ابتدای سال تاکنون قیمت ارز از حدود ۴۱ هزار تومان تا بیش از ۴۶ هزار تومان رسیده است یعنی ما تحت‌تأثیر متغیرهای بنیادین اصلاحاتی در نرخ ارز انجام داده‌ایم، نمی‌توان نرخ آن را بیش از این مقدار افزایش داد چون ما نگران نرخ تورم هم هستیم، پایین بودن نرخ ارز برای کنترل تورم است و چنانچه با سیاست‌های ارزی اتخاذشده نرخ تورم افزایش پیدا کند، آن سیاست‌ها مناسب به‌منظر نمی‌رسند".

لازم به ذکر است هرگونه افزایش ارز نیمایی به‌عنوان مرجع رسمی تأمین ارز حتماً می‌تواند تبعاتی را در اقتصاد کشور به‌خصوص افزایش تورم داشته باشد و بر همین اساس نیز این سیاست نباید خیلی مورد دفاع بانک مرکزی باشد.

به‌منظر می‌رسد دست‌فرمان کلی وزیر اقتصاد، در نهایت مجدد اقتصاد ایران را به روزهای ملتهب خود نزدیک کند. کوتاه آمدن از سیاست‌های انقباضی و همراه شدن با افزایش نرخ نیما در شرایطی که هنوز شاهد بازگشت نرخ تورم به میانگین بلندمده خود نیستیم، می‌تواند مجدداً تورم را در مسیر رشد ببرد.

اقدام، چندان اقدام سنجیده‌ای نباشد.

به‌هرحال کاهش نرخ سود سپرده می‌تواند منجر به خروج منابع زیادی از بانک‌ها و سرازیر شدن آن‌ها به بازارهایی همچون ارز و خودرو و طلا شود. از طرفی به‌منظر می‌رسد در این روزها با توجه به رشد نرخ ارز، دلیل اصلی عدم رشد محسوس قیمت کالاهای سرمایه نظیر خودرو و مسکن همین سیاست‌های انقباضی بانک مرکزی باشد که همتی کمر به تغییر آن‌ها بسته است.

کاهش قیمت‌گذاری دستوری

یکی از عبارات آشنای اقتصاد ایران، "حذف قیمت‌گذاری دستوری" است، عبارتی که بیشتر از اینکه راهی برای اصلاح ساختاری اقتصاد باشد، به مسیری برای گران کردن کالا و خدمات تبدیل شده است، به‌عنوان مثال با روی کار آمدن دولت چهاردهم ابتدا قیمت نان و اخیراً نیز قیمت لبنیات با همین دست‌فرمان کاهش قیمت‌گذاری دستوری، افزایش پیدا کردند.

لازم به ذکر است همزمان با حذف قیمت دستوری ۴ محصول لبنی، از ۷ مهر قیمت محصولات لبنی ۳۰ درصد افزایش یافت که شامل ۱۴ درصد افزایش ناشی از تغییر رسمی شیر خام و ۱۶ درصد هزینه‌های سریار تولید است. اگرچه سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان لغو قیمت‌گذاری ۴ محصول لبنی و افزایش ۳۰درصدی قیمت لبنیات با مصوبه ستاد تنظیم بازار و مجوز سازمان حمایت را تکذیب کرد اما در نهایت این افزایش قیمت‌ها اتفاق افتاد.

اما مهم‌ترین نکته‌ای که وزیر اقتصاد بارها و بارها به آن اشاره کرده است، کاهش فاصله نیما با نرخ غیررسمی ارز است، اساساً گویا وزیر اقتصاد به این نکته توجه نمی‌کند که افزایش نرخ نیما در شرایطی که

کارمندان و کسبه کم‌درآمد کاسته می‌شود و به دوش این افراد منتقل خواهد شد.

رفع تنگناهای مالی بنگاه‌ها

اما نکته دومی که در توییت وزیر اقتصاد به آن اشاره شده است، رفع تنگنای مالی بنگاه‌ها است، اساساً در شرایطی که اقتصاد ایران با تورم‌های بالا دست و پنجه نرم می‌کند، بدیهی است که اولویت‌اصلی سیاست‌گذار باید مهار تورم باشد، به‌دنبال همین رویکرد مهار تورم نیز اتخاذ سیاست‌های انقباضی را می‌طلبید که تبعات آن طبیعتاً چالش‌هایی برای تولید رقم می‌زند. بنابراین به‌منظر می‌رسد رفع تنگنای مالی بنگاه‌ها نیز در شرایطی که سیاست‌هایی همچون کنترل ترانزنامه در دستور کار بانک مرکزی است، در حد شعار باقی خواهد ماندن. از طرفی وقتی وزیر اقتصاد مدافع افزایش نرخ نیماست اتفاقاً در حال افزایش تنگنای مالی بنگاه‌ها است چرا که قیمت تمام‌شده مواد اولیه وارداتی بنگاه‌ها دائماً در حال افزایش است.

کاهش نرخ سود مؤثر

نکته سومی که در توییت همتی به آن اشاره شده است، کاهش نرخ سود مؤثر است. به‌منظر می‌رسد منظور از کاهش نرخ سود مؤثر، کاهش نرخ سود در سپرده و تسهیلات است. گفتنی است کاهش نرخ تسهیلات اثرات مثبتی بر تولید می‌تواند داشته باشد، اما همان‌طور که گفته شد وقتی هزینه‌ها به‌واسطه افزایش نرخ نیما دائماً در حال افزایش است، به‌منظر می‌رسد کاهش نرخ سود تسهیلات باز هم دردی از تولید دوان‌کنند.

اما نکته مهمتر از کاهش نرخ سود تسهیلات، کاهش نرخ سود سپرده است. به‌منظر می‌رسد در برهه حواس کشنی که برخی ریسک‌های سیستماتیک و خارج از اقتصاد ایران بر فضای اقتصاد سنگینی می‌کند، این

۵ میلیون تومان به حقوق کارگران اضافه می‌شود؟

حمید حاج اسماعیلی کارشناس حوزه کار درباره توزیع سبد کالای ۵ میلیون تومانی به کارگران در جریان اصلاح ماده ۴۱ گفت: معتمد با توجه به اینکه اکنون دولت یازانه پرداخت می‌کند، این گونه طرح‌ها و پیشنهادات نوعی دوگانگی و چنگدگانی در مسیر حمایت‌ها ایجاد می‌کند و موجب عدم تأثیرگذاری مثبت می‌شود. سبد کالا در این شرایط کمکی نمی‌کند جز اینکه پاران‌ها را تحت تأثیر قرار خواهد داد و کارگران بیشتر آسیب خواهند دید.

به گزارش اقتصاد آنلاین، حمید حاج اسماعیلی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به طرح اصلاح ماده ۴۱ قانون کار در مجلس گفت: این طرح در راستای تقویت معیشت و واقعی شدن دستمزد کارگران مثبت ارزیابی می‌کند اما تغییر و بازنگری قوانین برای امسال را بعید می‌دانم زیرا مجلس و دولت گرفتار موضوعات بسیاری هستند و درگیری زیادی دارند بنابراین نباید انتظار داشته باشیم که تا پایان سال اصلاح طرح اتفاق بیفتد.

وی ادامه داد: مساله بعد این است که قبل از اینکه بخواهیم بازنگری در قوانین داشته باشیم باید شاخص‌ها را دقیق و شفاف کنیم. سالهاست که روی تعریف خط فقر در کشور تأکید داریم و این یک شاخص است.

ایرانسل ۱۸ ساله‌شد

۱۳۹۳ نسل سوم (۳G) ایرانسل راه‌اندازی شد.

پس از گذشت مدت کوتاهی، در ۲۹ آبان ۹۳ و در مشهد مقدس، ایرانسل نخستین شبکه رسمی نسل چهارم تلفن‌همراه (۴G/LTE) ایران را ارائه داد و آن را با شتاب چشمگیری، در سراسر کشور عرضه کرد.

ایرانسل، نخستین ارائه‌دهنده ۵G و رکورددار سرعت و تعداد سایت‌های نسل پنچ در ایران، که در سال ۱۳۹۵مظرفه روی ۵G را با همکاری مراکز تحقیقاتی و دانشگاهی داخلی آغاز کرده و در سال ۱۳۹۶، توانسته بود نخستین آزمایش شبکه کامل نسل پنچ تلفن‌همراه را در حضور وزیر وقت ارتباطات و فناوری‌اطلاعات انجام دهد، با پشتیبانی در ارائه خدمات مبتنی بر جدیدترین فناوری‌های ارتباطی دنیا، در اول مرداد ۱۳۹۹، موفق شد نخستین سایت تجاری ۵G ایران را با حضور آنلاین رئیس‌جمهوری وقت، راه‌اندازی کند. در ادامه، سایت‌های جدید نسل پنچ ایرانسل، یکی پس از دیگری، در جای‌جای ایران قد برافراشتند و اکنون ۱۱۴۴ سایت ۵G ایرانسل در سطح کشور فعال است.

ایرانسل در برنامه کلان خود و با هدف تحقق اهداف دولت سیزدهم در توسعه زیرساخت‌های فیبرنوری کشور و نیز ارائه زیرساخت ارتباطی پرسرعت و با کیفیتی بیش از پیش، در شازدهمین و هفدهمین سال فعالیت خود سرمایه‌گذاری عظیمی در حوزه فیبرنوری انجام داده و اقدامات اجرایی در این حوزه را که از چندسال گذشته درپیش گرفته بود، به طور فعالی توسعه داده و به مرحله بهره‌برداری رسانده است. این امر موجب شد تاکنون بیش از ۲ میلیون خانوار تحت پوشش فیبرنوری ایرانسل در ۱۱۳ شهر قرار گیرند.

پیش از این و در ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲، سرویس جدید اینترنت پرسرعت ثابت مبتنی بر فیبرنوری ایرانسل، طی مراسمی توسط رئیس‌جمهوری وقت افتتاح شد. در این مراسم، سرویس اینترنت فیبرنوری که به عنوان سرویس «فیبر به منازل

بازاروسرمایه

اخبار

تنها بانک ایرانی حاضر در بین ۵۰۰ برند بانکی برتر جهان، محبوب‌ترین برند صنعت بانکی کشور برای چهارمین بار شد



بانک پاسارگاد در یازدهمین جشنواره برند محبوب مصرف‌کنندگان در هر سه گروه خدمات بانکی به‌عنوان محبوب‌ترین برند بانکی کشور انتخاب شد.

به‌گزارش روابط‌عمومی بانک پاسارگاد، یازدهمین دوره جشنواره برند محبوب مصرف‌کنندگان که از ابتدای خردادماه تا تاریخ ۳۱ شهریورماه۱۴۰۳، با حضور ۱۵۰۰ نام تجاری معتبر کشور، در بیش از ۱۰۰ گروه کالا و خدمات، با ثبت بیش از دو میلیون رأی مردمی برگزار شد، در تاریخ ۲۸مهرماه۱۴۰۳ با معرفی برندهای برتر کشور در محل سالن همایش‌های صدا وسیما جمهوری اسلامی ایران به کار خود خاتمه داد.

بانک پاسارگاد که همواره توجه به نیاز مشتریان را سرلوحه ارائه خدمات خود قرار داده و احترام و خدمت به ایشان به‌عنوان بخش اصلی فرهنگ سازمانی آن، منجر به تحقق باور معنایی "مشتری ذات بانک است" شده است، در یازدهمین دوره این جشنواره با انتخاب و رأی مستقیم مردم عزیز کشورمان برای چهارمین بار متوالی در تمامی گروههای بانکی شامل "بانکداری اینترنتی"، "همراه بانک" و "خدمات بانکی حضوری"، عنوان محبوب‌ترین نام تجاری بانکی را کسب کرد.

گفتنی است جشنواره برند محبوب به عنوان گسترده‌ترین نظرسنجی مردمی در زمینه محبوبیت برندها، بستری برای شناسایی این امر را فراهم نموده است تا ضمن شناسایی برندهای خوشنام ایرانی توسط مردم، زمینه تقدیر از آن‌ها را فراهم آورد. در این جشنواره، مصرف‌کنندگان به‌عنوان مهم‌ترین تصمیم‌گیران و داوران انتخاب برندهای محبوب مشارکت دارند و بر اساس تجربه خود در استفاده از کالاها و خدمات نسبت به انتخاب برند محبوب خود اقدام و اظهارنظر می‌کنند. بر این اساس کسب این جایگاه توسط بانک پاسارگاد، افتخار ارزشمند و قابل توجهی است که تأکید کننده اعتماد و رضایت مشتریان ارجمند این بانک می‌باشد.

طی ۱۸۰ روز؛ پرداخت تسهیلات فرزندآوری توسط بانک ملی ایران از مرز ۲۹ هزار فقره عبور کرد

بانک ملی ایران از ابتدای فروردین تا پایان شهریور ماه امسال تعداد ۲۹ هزار و ۹۴۴ فقره تسهیلات فرزندآوری به متقاضیان پرداخت کرده‌ای و واجد شرایط پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک پرداخت وام قرض‌الحسنه فرزندآوری را در راستای حمایت از خانواده و افزایش جوینب جمعیت کشور به جد دنبال می‌کند، به نحوی که طی شش ماه ابتدای سال در مجموع به مبلغ ۲۴ هزار و ۶۴۳ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری به متقاضیان پرداخت کرده است.

بر این اساس، تاکنون بانک ملی ایران از محل منابع قرض الحسنه به این حجم از درخواست‌ها پاسخ مثبت داده، به گونه ای که در این مدت روزانه به طور متوسط ۱۶۶ فقره وام فرزندآوری به جوانان واجدین شرایط پرداخت شده است. گفتنی است، والدین فرزندان متولد فروردین ماه ۱۴۰۰ به بعد حداکثر تا دوسال پس از تاریخ تولد آنها می‌توانند با مراجعه به درگاه اینترنتی **ve.ch** و **it** و ثبت‌نام در سامانه بانک مرکزی و انتخاب بانک ملی ایران برای دریافت این وام اقدام کنند. وام قرض‌الحسنه فرزندآوری با نرخ حداکثر کارمزد ۴ درصد به صورت تسهیلاته صرفاً برای فرزندان متولد شده در داخل ایران و تنها یکبار به ازای هر فرزند بدون الزام به سپرده‌گذاری پرداخت می‌شود.



و کسب‌وکارها (FTTX)) شناخته می‌شود، در قالب «طرح ملی فیبرنوری منازل و کسب‌وکارها» به بهره‌برداری رسید و بابل در استان مازندران، به عنوان نخستین شهر، این سرویس ایرانسل را دریافت کرد. همچنین در ۲۶ بهمن ۱۴۰۲، پوشش اینترنت پرسرعت فیبرنوری ایرانسل برای منازل و کسب‌وکارها (FTX) در شهر بابل در استان مازندران، با حضور وزیر وقت ارتباطات، تکمیل شد.

ایرانسل همچنین موفق شد در تیرماه ۱۴۰۳ و با حضور وزیر وقت ارتباطات و فناوری‌اطلاعات، سرویس فیبرنوری پرو (FTTX Pro) را افتتاح و با انجام تست سرعت، از بالاترین سرعت اینترنت ایران در شبکه فیبرنوری ایرانسل با ثبت عدد بالاتر از ۸ گیگابیت بر ثانیه، رونمایی کند.

ایرانسل در مرداد ۱۴۰۲ نیز، موفق‌نامه پروانه یکپارچه شبکه و خدمات ارتباطی (UNSP) را از وزیر وقت ارتباطات و فناوری‌اطلاعات دریافت کرد. با دریافت این پروانه، ایرانسل رسماً به جمع ارائه‌دهندگان خدمات ارتباطی ثابت مبتنی بر فیبرنوری (FTTX) و سایر خدمات ارتباطی موضوع مصوبه فوق، پیوست.

ایرانسل جریان هوشمندی را با تمام توان پیگیری کرده و در ادامه فعالیت خود، با در نظر گرفتن اولویت‌ها استراتژیک، حرکت به سمت اپراتور هوش مصنوعی را در دستور کار دارد.